Summa 106,1 100,3 72,1 109,8 540,6 80,2 90,5 94,5

2009 2010

Rörelsemarginal (%) kv 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv 1 kv 2 kv 3 kv 4

Energy 8,0 10,6 9,5 13,5 10,6 9,4 6,7 6,7

Industry 10,9 9,4 8,8 8,1 7,6 7,8 8,5 11,4

Infrastructure 10,6 10,3 4,3 8,5 7,7 6,3 2,4 5,5

Technology 5,4 1,4 1,9 11,1 8,8 10,6 10,0 9,2

Kontroll 7,4 8,4 12,1 0,6 -1,4 - - -

Summa 8,8 8,4 7,2 8,5 34,6 7,7 9,9 7,4

2009 2010

Antal årsanställda kv 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv 1 kv 2 kv 3 kv 4

Energy 801 932 802 835 821 901 929 964

Industry 1 311 1 153 1 202 1 221 1 215 1 190 1 168 1 228

Infrastructure 1 000 995 978 1 002 1 006 1 021 1 046 1 185

Technology 644 608 584 582 601 610 609 643

Kontroll 417 452 462 460 439 - - -

Övrigt/Elimineringar 76 74 71 72 68 72 72 79

Summa 4 249 4 215 4 099 4 172 4 150 3 794 3 824 4 099

2009 2010

Antal arbetsdagar kv 1 kv 2 kv 3 kv 4 kv 1 kv 2 kv 3 kv 4

62 60 66 63 62 61 66 64

Ovanstående historiska siffror är justerade, proforma, i enlighet med de organisationsförändringar som genomfördes per den 1 januari
respektive den 1oktober 2010.

13 (15)

FÖRVÄRVADE FÖRETAGS NETTOTILLGÅNGAR VID FÖRVÄRVSTIDPUNKTEN (MSEK)
Energo AB Övriga  bolag Totalt

Förvärvstidpunkt 2010-11-25 jan-dec 2010

Immateriella anläggningstillgångar 1,0 2,1 3,1

Materiella anläggningstillgångar 9,3 7,9 17,2

Kundfordringar och övriga fordringar 79,4 58,7 138,1

Likvida medel 3,9 10,7 14,6

Levererantörsskulder och övriga skulder -91,7 -52,4 -144,1

Netto identifierbara tillgångar och skulder 1,9 27,0 28,9

Goodwill 237,8 158,8 396,6

Verkligt värde justering immateriella tillgångar 27,0 8,9 35,9

Uppskjutna skatter -7,1 -1,6 -8,7

Förvärvskostnad inkl. beräknad tilläggsköpeskilling 259,6 193,1 452,7

Avgår:

Kassa (förvärvad) 3,9 10,7 14,6

Beräknad tilläggsköpeskilling 62,2 62,2

Tillkommer:

Del av tilläggsköpeskilling avsatt som spärrade medel 15,2 15,2

Netto kassautflöde 255,7 135,4 391,1

Förvärvsanalyserna är preliminära då tillgångarna i de förvärvade bolagen ej slutgiltigt har analyserats. Vid ovanstående förvärv har köpeskillingen varit större
än bokförda tillgångar i de förvärvade bolagen, vilket medfört att förvärvsanalyserna givit upphov till immateriella tillgångar. Vid förvärv av konsultföretag
förvärvas i huvudsak humankapital i form av medarbetarkompetens, varför huvuddelen av förvärvade bolags immateriella tillgångar är att hänföra till goodwill.
Förvärven avser FastTech (rörelseförvärv), Meacont s.r.o, VVS Energi i Borås AB, VPC Mechanical Design (rörelseförvärv), Gatubolaget Konsult i Göteborg
(rörelseförvärv), Platom AB, Energo AB, samt Mercados EMI S.A.

AVYTTRING AV RÖRELSE (MSEK)
ÅF-Kontroll ÅF-TÜV Nord Totalt

Avyttringstidpunkt 2010-03-25 2010-09-27

Immateriella anläggningstillgångar 15,9 15,9

Materiella anläggningstillgångar 30,3 30,3

Finansiella anläggningstillgångar 2,6 1,5 4,1

Kundfordringar och övriga fordringar 85,5 85,5

Likvida medel 10,8 10,8

Levererantörsskulder och övriga skulder -60,7 -60,7

Netto identifierbara tillgångar och skulder 84,4 1,5 85,9

Goodwill 68,1 68,1

Justering för realisationsresultat 457,9 31,0 488,9

Justering för realiserad omräkningsdifferens -0,4 -0,4

Försäljningspris 610,0 32,5 642,5

Avgår:

Kassa (avyttrad) 10,8 10,8

Försäljningsomkostnader 7,2 7,2

Netto kassainflöde 592,0 32,5 624,5

14 (15)

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING
(MSEK)

okt-dec okt-dec helår helår

2010 2009 2010 2009

Nettoomsättning 58,0 52,9 225,1 207,4

Övriga rörelseintäkter 28,2 23,0 104,5 86,8

Rörelsens intäkter 86,2 75,9 329,6 294,1

Personalkostnader -16,4 -15,3 -66,2 -71,7

Övriga kostnader -75,4 -45,8 -269,6 -219,0

Avskrivningar -2,7 -2,4 -10,5 -9,3

Rörelseresultat -8,3 12,5 -16,7 -5,7

Finansnetto -127,2 1,8 777,0 1,4

Resultat efter finansnetto -135,6 14,3 760,3 -4,3

Bokslutsdispositioner -2,7 -13,2 -2,7 -13,2

Resultat före skatt -138,3 1,0 757,6 -17,6

Skatt 3,0 0,3 6,3 5,5

Resultat efter skatt -135,3 1,3 763,9 -12,1